
 

 
 
 

 
 

    SAFARI PIVOVAR     
 

PŘIPOJ SE K NAŠEMU týmu - POZICE NA DPP / HPP 
 

  KUCHAŘ/KA TEPLÉ A STUDENÉ KUCHYNĚ  
VÝDEJ JÍDEL, POKLADNÍ, PRODAVAČ/KA 

 

Očekáváme: 
 

kolegu, který je pilný, svědomitý a používá „selský rozum“ 
zkušenost v oboru uvítáme, ale není podmínkou 
aktivní přístup a zodpovědnost / schopnost týmové spolupráce 
vysoké pracovní nasazení a odolnost vůči stresu  

 

Nabízíme: 
 

krásné a netradiční pracovní prostředí / směnný provoz dle dohody 
nejmodernější vybavení nové kuchyně / profesionální firemní oblečení 
možnost zajištění ubytování v blízkosti práce / pomoc s dopravou 
minimální mzda 20-25 000 Kč + osobní ohodnocení + podíl na spropitném 
zázemí stabilní firmy s více než 20 ti letou historií v Safari Parku Dvůr Králové 

 

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte a ozvěte se nám – těšíme se na vás!  
 

provoz@safarigastro.cz / mobil: 777 66 70 66 / www.safarigastro.cz 
 

mailto:provoz@safarigastro.cz
http://www.safarigastro.cz/

